
Stadtverband Magdeburg Pokal 2023/24

Stadtpokal Jungen
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Frankenfeld, Markus, 39124 Magdeburg, Mobil: 0176 67824249, m.frankenfeld@outlook.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.03.2024 12:00 8 AEO Magdeburg Medizin Magdeburg III 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 17.03.2024 12:00 7 Eintracht Diesdorf II Eintracht Diesdorf 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

17.03.2024
17.03.2024

10:00
10:00

5
6

AEO Magdeburg
Medizin Magdeburg III

Eintracht Diesdorf
Eintracht Diesdorf II

4:2
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mi.
Mi.
Sa.

11.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
16.12.2023

17:45 v
17:00
18:00
12:00 v

2
3
1
4

VfB Ottersleben
Eintracht Diesdorf
AEO Magdeburg
TTC Börde Magdeburg II

Medizin Magdeburg III
TTC Börde Magdeburg
KSC Blau-Weiß 90
Eintracht Diesdorf II

1:4
4:0
4:2
2:4
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